



TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

Emitido en: Zumpango II San Sebastián

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP.
55635, Estado de México México, MÉXICO
Estado De México

601 - General de Ley Personas Morales
Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	ZUS	23847
FOLIO FISCAL		
5E39DDC3-BE94-DA4F-8BA8-80A0AE836536		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000702501858		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
12/10/2024 15:12:18		
FECHA DE EMISIÓN		
12/10/2024 15:11:15		

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	28 Tarjeta de Débito
Calle:	EJERCITO NACIONAL TORRE B	Correo:	lidia.campos@avigrupo.com
Número:	769 PISO9-C	Método de pago:	PUE
Colonia:	GRANADA	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:	
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	101457	27111500	BES-11 Broca escalonada óxido neq	1	H87	PZA	\$ 237.07	0.16	\$ 37.93	\$ 0.00	\$ 237.07
2	101458	27111500	BES-12A Broca escalonada óxido ni	1	H87	PZA	\$ 418.10	0.16	\$ 66.90	\$ 0.00	\$ 418.10
3	12126	23242104	BES-10 Broca escalonada óxido neq	1	H87	PZA	\$ 426.72	0.16	\$ 68.28	\$ 0.00	\$ 426.72
4	12860	23241610	COT-PVC Cortador de tubo de plásti	2	H87	PZA	\$ 107.76	0.16	\$ 34.48	\$ 0.00	\$ 215.52
5	17380	27111525	TN-8 Tenaza para carpintero 8", Tru	2	H87	PZA	\$ 99.14	0.16	\$ 31.72	\$ 0.00	\$ 198.28
6	20565	27111617	MH-8P Mazo de hule, 8 oz, Pretul	1	H87	PZA	\$ 42.24	0.16	\$ 6.76	\$ 0.00	\$ 42.24



Importe en letra: MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$ 1,537.93
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$ 1,537.93
I.V.A. 16%	\$ 246.07
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$
I.V.A. 0 %	\$
TOTAL A PAGAR MXN	\$1,784.00

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - Tasa

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|5E39DDC3-BE94-DA4F-8BA8-80A0AE836536|2024-12-10T15:12:18|SCD 110105654|Q0r7AYkdKnVrrOq5dv39LewbPEnNdyK9miqVWjgr2dSLyWhWAI7B
Xblllc7Dr5dig9qpdgYA/NAarVhcbbagYaV0EfphnFqS1DFz43EyDky9H095Md/IWSDTggFDBMCTHxEpVMaYeDfok4gvlxbuyw2ldC2KFwH3Kr0Ki1ykRyuPM8oLW
SDEly7c6OsybD/tVmd53rSyDsKdaZhj8Rvy1JKYaEgrikTTVOWbMb6pMy23wQDaR3lfPvdWEQvM9K4u6fjPmN9uG2rBm+j61JFodnDRQzqHrRcX+ dBRzvwETon
/oOZY9USPKw1+AvJu8SqwwMvTHq7ey/Wau32INyYQ==|00001000000702501858||

SELLO DIGITAL DEL SAT

c/VBtcd5yUAhVBqI9MD6S/9jQNVMI6kCc2WARztb5cAE6kUPsWOAyYGPfGAP2V9LqxcUuCCFUoQWSLKfpeCXntSZuyHlmx8E5Hc9yKsZsL/c+iDeb6St+
GBnOo9olUFLWu65Y2zUGylhRE6ylfZVqI63spvFt24AC0gtYdVnnH0liEwc2wB3BOAQSkdvWuKlg11ag95jHe9BP69Pbe7sa5qZM7qwdFp0whlWdHvSglyY0eiwn
|B8rYyt9KNxjEBf0eMAo2M5IN6ZcVs/IKKs2Y6QWVwHB2rzFRZxFWcYSCEBGXp4PbmRuxXwgvjavR9owVxHTEzKNBYkMxrg7Q==

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	28 Tarjeta de Débito
Calle:	EJERCITO NACIONAL TORRE B	Correo:	lidia.campos@avigrupo.com
Número:	769 PISO9-C	Método de pago:	PUE
Colonia:	GRANADA	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:	
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
-----	------------	------------	-------------	----------	---------------------	------------------	-----------------	--------------	----------	-----------	---------------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Q0r7AYkdKnVrrOq5dv39LewbPEnNdyK9miqVWjgr2dSLyWhWAI7BXblllc7Dr5dig9qpdgYA/NAarVhcbbagYaV0EfphnFqS1DFz43EyDky9H095Md/IWSDTggFDB
MCTHxEpVMaYeDfok4gvlxbuyw2ldC2KFwH3Kr0Ki1ykRyuPM8oLWSDEly7c6OsybD/tVmd53rSyDsKdaZhj8Rvy1JKyaEgrikTTVOWbMb6pMy23wQDaR3ffPvdW
EQvM9K4u6fjPmN9uG2rBm+j61JFodnDRQzqHrRcX+dBRzvwETon/oOZY9USPKw1+AvJu8SqwwqMvfTHq7ey/Wau32INyYQ==